
KOMUNIKAT  

Nr 4-KGiDPPNG/2022/23  

z posiedzenia Komisji ds. Dyscypliny MZPN Podokręgu w Gorlicach  

z dnia 07.09.2022 r. 

Komisja Gier i Dyscypliny MZPN Podokręgu w Gorlicach postanowiła, co następuje:  
 

KEEZA Klasa A 

LP.   WINIONY  PRZEWINIENIE   
DYSCYPLINARNE 

MECZ,  
KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA  

ORZECZENIE  PODSTAWA PRAWNA  UZASADNIENIE 

1.  Kamil G. 
(Sokół 

Staszkówka - 
zawodnik) 

Trzecia żółta 
kartka 

Sokół Staszkówka –  

KS Ropa 

04.09.2022 r. 

Kara finansowa – 

50 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   
sprawozdania 
sędziowskiego i wniosku 
Komisji Gier 

2. Dawid Ch. 
(Sokół 

Staszkówka - 
zawodnik) 

Trzecia żółta 
kartka 

Sokół Staszkówka –  

KS Ropa 

04.09.2022 r. 

Kara finansowa – 

50 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

3. KS Bobowa – 
klub  

Nadmierna 
ilość kar 

indywidualnych 
w jednym 

meczu 

LKS Bystra – 

KS Bobowa 

04.09.2022 r. 

Kara finansowa – 

150 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

4. KS Bobowa – 
klub  

Używanie 
wulgarnych 

słów w 
stosunku do 
sędziego po 

zejściu z boiska 

LKS Bystra – 

KS Bobowa 

04.09.2022 r. 

Kara finansowa – 

500 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 11.24 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 



5. Nafta Kryg – 
klub  

Zgłoszona w 
przerwie 

niedyspozycja 
5 zawodników 

drużyny 

Nafta Kryg –  

Orzeł Wojnarowa 

04.09.2022 r. 

Zawody 

zweryfikowane 

jako walkower i 3 

pkt. dla drużyny 

Orzeł Wojnarowa, 

utrzymano wynik z 

boiska 7:0 dla Orła 

Regulamin MZPN 

na sezon 2022/2023 

par. 15 p. 7 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

Grupy młodzieżowe – Grupa Południe 

LP.   WINIONY  PRZEWINIENIE   
DYSCYPLINARNE 

MECZ,  
KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA  

ORZECZENIE  PODSTAWA PRAWNA  UZASADNIENIE 

1.  Daniel K. 
(Didi-Gol Rabka 

– asystent 
trenera) 

Krytyka 
orzeczeń 
sędziego 

LKS Mordarka – Didi-

Gol Rabka 

  31.08.2022 r. 

Napomnienie x Ustalono na podstawie   
sprawozdania 
sędziowskiego i wniosku 
Komisji Gier 

Grupy młodzieżowe – Podokręg Gorlice 

LP.   WINIONY  PRZEWINIENIE   
DYSCYPLINARNE 

MECZ,  
KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA  

ORZECZENIE  PODSTAWA PRAWNA  UZASADNIENIE 

1.  KS Bobowa – 
klub  

Brak trenera na 
ławce 

rezerwowej 

LKS Uście Gorlickie – 

KS Bobowa 

  27.08.2022 r. 

  /trampkarze/ 

Napomnienie x Ustalono na podstawie   
sprawozdania 
sędziowskiego i wniosku 
Komisji Gier 



Przewodniczący Komisji Gier i Dyscypliny 
MZPN Podokręgu w Gorlicach  

Andrzej Rak 


